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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 

 DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRËS 

 Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 27.09.2022.

Nr DRAP ZVAP 
PROFILI 
KERKUAR 

SHKOLLA 
LLOJI I 

SHKOLLES 

NUMRI I 
OREVE 

GJITHSEJ 

LLOJI I 
KONTRATES 

1 Durrës Dibër Arsim fillor Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

2 Durrës Dibër Arsim fillor Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

3 Durrës Dibër Matematikë Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

4 Durrës Dibër 
Gjuhë e huaj 
(Anglisht) Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

5 Durrës Dibër Matematikë Lurë SHMB 20 defenitiv 

6 Durrës Dibër Biologji Lurë SHMB 20 defenitiv 

7 Durrës Dibër Arsim fillor Lurë SHMB 20 defenitiv 

1 DURRES KRUJE ARSIM FILLOR NDREC CUPI 
9- 
VJECARE 20 PERKOHSHME 

2 DURRES KRUJE 
GJUHE 
ANGLEZE 

MUSTAFA MYRTEZA 
KACACI +  ARBERIA 

9- 
VJECARE 18 PERKOHSHME 

1 Durres Kavaje Edukim Fizik 
Shkolla 3 
Deshmoret 9-vjecare 22 pa afat 

1 Durres Shijak Matematike Hamza Vlashi Amu 20 Provizor 

2 Durres Shijak Matematike Kajo Karafili Aml 20 Provizor 

1 DURRËS MAT HISTORI ALI METRA 9 vjeçare 20 Pa afat 

2 DURRËS MAT Arsim Special AHMET XHETANI SHMB 20 Pa afat 

3 DURRËS MAT Arsim Special 
ABDYRRAHMAN 
PERMETI SHMB 20 Pa afat 

4 DURRËS MAT Arsim Special 
Shkolla vartese  
"Tre Deshmoret" 9 vjeçare 20 Pa afat 

5 DURRËS MAT ARSIM FILLOR ILIA QIQI 9 vjeçare AF Pa afat 

6 DURRËS MAT ANGLISHT GJERGJ KASTRIOTI SHMB 20 Pa afat 
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